Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 036/2023

AUXILIAR DE SERVIÇOS I – SERRA TALHADA

                                                    RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo N° 036/2023, cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS I – SERRA TALHADA. Publicado

em: 17 de novembro 2023

Segue abaixo, relação nominal atualizada com as respectivas convocações:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

FINAL

ELIANE DA SILVA MARINS 1º (primeiro colocado) Convocado

JUCILENE NOGUEIRA DOS SANTOS 2º (segundo colocado) Convocado

JANAÍNA DE SOUZA BATISTA 3º (terceiro colocado) Convocado

MICHELE DE SOUSA AQUINO 4º (quarto colocado) Convocado

DIANA NOGUEIRA DOS SANTOS 5º (quinto colocado) Classificado

JUCICLEIDE DANTAS DO NASCIMENTO SILVA 6º (sexto colocado) Classificado

LEONOR LIANA DUARTE NOGUEIRA 7º (sétimo colocado) Classificado

FRANKLIN GOMES NASCIMENTO 8º (oitavo colocado) Classificado

LUCIANA LIMA DOS SANTOS NOGUEIRA 9º (nono colocado) Classificado

ABYMAEL CHACON BRAZ DA SILVA 10º (décimo colocado) Classificado

MARIA ALDENIR DA SILVA 11º (décimo primeiro colocado) Classificado

ANA MARIA PRÍNCIPE MARINHO 12º (décimo segundo colocado) Classificado

WESLEY SANDRO SIQUEIRA MARTINS 13º (décimo terceiro colocado) Classificado

CRISTIANE DE JESUS SILVA 14º (décimo quarto colocado) Classificado

MAYRA GOMES DE LEMOS 15º (décimo quinto colocado) Classificado

SARA MILENA ALVES FERRAZ 16º (décimo sexto colocado) Classificado

GISELY CRISTINA VASCONCELOS DA SILVA 17º (décimo sétimo colocado) Classificado

ROSEMÈRE DO NASCIMENTO DUARTE 18º (décimo oitavo colocado) Classificado

ROGÉRIO MANOEL DE ALCÂNTARA 19º (décimo nono colocado) Classificado

ELIANE MARIA PEREIRA 20º (vigésimo colocado) Classificado

LUANA JENNIFER DE SOUZA AMORIM 21º (vigésimo primeiro colocado) Classificado

RYAN MARQUES DE LIMA 22º (vigésimo segundo colocado) Classificado

WIVIELLY DAILLANY SILVA FURTADO 23º (vigésimo terceiro colocado) Classificado

YURI GIOVANNI PEREIRA DA SILVA 24º (vigésimo quarto colocado) Classificado

IRANETE GRIGORIO DA SILVA 25º (vigésimo quinto colocado) Classificado

MARIA BERNARDETE DE LIMA 26º (vigésimo sexto colocado) Classificado

  Recife, 03 de julho de 2024.

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Página 2 de 2

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800 081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/